UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 11/TTr-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tam Hưng, ngày 03 tháng 01 năm 2025

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG
Về việc bình xét, xếp loại thi đua đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên

Học kỳ I năm học 2024 - 2025

         Hôm nay, vào hồi 15h30 ngày 03/01/2025, tại phòng họp hội đồng trường
mầm non Tam Hưng A, đã tổ chức hội nghị họp Hội đồng thi đua, khen thưởng  để
bình xét, xếp loại thi đua học kỳ 1 năm học 2024 - 2025 đối với CB,GV,NV.
I. THÀNH PHẦN:

- Tổng số các thành viên trong Hội đồng thi đua, khen thưởng: 09 đ/c.
- Số thành viên dự họp có mặt: 09/09 đồng chí; Vắng mặt: 0
- Chủ toạ: Đ/c Nhữ Thị Thủy - Chủ tịch hội đồng.

 - Thư ký: Đ/c Tào Thị Hiền - GV, Tổ trưởng Tổ 4+5T.
II. NỘI DUNG: Họp bình xét, xếp loại thi đua cuối HK1 năm học 2024 - 2025 đối
với CB,GV,NV toàn trường.

1. Thông qua các căn cứ cơ sở pháp lý.
2. Thực hiện lấy ý kiến phát biểu của các thành viên trong hội đồng xét duyệt

xếp loại thi đua cuối HK1 năm học 2024-2025 đối với từng cá nhân CB,GV,NV.
3. Đồng chí chủ tọa thống nhất, đề xuất và lấy biểu quyết (có thể bằng phiếu

hoặc biểu quyết giơ tay).
III. DIỄN BIẾN:

* Phần 1: Đ/c Nhữ Thị Thủy – Chủ tịch HĐ - Chủ tọa Hội nghị: Thông
qua các căn cứ cơ sở pháp lý.

- Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng; Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ
quy  định  biện  pháp  thi  hành  luật  thi  đua,  khen  thưởng  và  nghị  định
số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một
số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

- Quyết định số 588/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND huyện Thanh
Oai về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại hàng tháng đối với CB,CC,VC,
LĐHĐ làm việc tại các đơn vị sự nghiệp trên địa bàn huyện Thanh Oai.

- Văn bản số 346/QC-MNTHA ngày 18/9/2024 Quy chế thi đua khen thưởng
năm học 2024 - 2025 của trường mầm non Tam Hưng A và các tiêu chí thi đua
trong Kế hoạch thi đua khen thưởng của nhà trường, đã XD từ đầu năm học 2024 -
2025 đối với CB,GV,NV.

-  Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định
mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với CB,CC,VC.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx

* Phần 2: Đ/c Lê Thị Hoan - Phó chủ tịch HĐ: Thực hiện lấy ý kiến phát
biểu của các thành viên trong hội đồng về việc đánh giá, xếp loại thi đua cuối học
kỳ 1 đối với CB,GV,NV và đề xuất xếp loại thi đua cuối HK1 cho từng cá nhân
CB,GV,NV trong trường. Cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Ngày

tháng năm
sinh

Chức vụ
công tác

Đề xuất
xếp loại

Ghi
chú

1 Nhữ Thị Thuỷ 17/01/1971 Hiệu trưởng HTXSNV
2 Lê Thị Hoan 19/4/1972 P.Hiệu trưởng HTXSNV
3 Nguyễn Thị Liên 03/7/1972 P.Hiệu trưởng HTXSNV
4 Tào Thị Hiền 12/7/1984 Giáo viên HTXSNV
5 Tào Thị Hoa 06/7/1988 Giáo viên HTTNV
6 Ngô Thị Hạnh 22/5/1990 Giáo viên HTXSNV
7 Bùi Thị Ngọc 20/6/1982 Giáo viên HTTNV
8 Phạm Thị Hường 11/5/1988 Giáo viên HTXSNV
9 Nguyễn Thị Liên 18/5/1984 Giáo viên HTXSNV
10 Lê Thị Hảo 13/12/1972 Giáo viên HTTNV
11 Đỗ Thị Hồng Vân 30/7/1974 Giáo viên HTXSNV
12 Nguyễn Thị Tân 19/4/1981 Giáo viên HTTNV
13 Vương Thị Miến 28/01/1982 Giáo viên HTXSNV
14 Trịnh Thị Nhàn 04/5/1983 Giáo viên HTTNV
15 Lê Thị Yến 25/9/1986 Giáo viên HTTNV
16 Nguyễn Thị Văn 03/8/1985 Giáo viên HTTNV
17 Trần Thị Hà 28/10/1987 Giáo viên HTXSNV
18 Lê Hồng Thuý 30/10/1991 Giáo viên HTXSNV
19 Nguyễn Thị Hoa 01/9/1979 Giáo viên HTTNV
20 Nguyễn T Thanh Dung 14/6/1991 Giáo viên HTTNV
21 Lã Thị La 09/9/1992 Giáo viên HTTNV
22 Phạm Thị Hằng 25/5/1977 Giáo viên HTTNV
23 Phạm Thị Nhung 01/3/1978 Giáo viên HTXSNV
24 Lê Thị Kim Uyển 03/5/1980 Giáo viên HTTNV
25 Đào Thị Tâm 14/7/1973 Giáo viên HTXSNV
26 Nguyễn T Thu Chang 18/3/1986 Giáo viên HTXSNV
27 Nguyễn Thị Thoa 23/5/1972 Giáo viên HTTNV
28 Phùng Thị Thanh 13/01/1989 Giáo viên HTXSNV
29 Kiều Bích Thuỷ 14/11/1986 Giáo viên HTTNV
30 Nhữ Ngọc Ánh 01/7/1991 Giáo viên HTTNV
31 Nguyễn Thị Nga 86 30/6/1986 Giáo viên HTTNV
32 Nguyễn Thị Hợp 09/11/1979 Giáo viên HTTNV
33 Nguyễn Thị Nga 93 26/8/1993 Giáo viên HTTNV
34 Nguyễn Thị Đăng 20/6/1984 Giáo viên HTTNV
35 Nguyễn Thị Lệ 01/01/1981 Giáo viên HTTNV
36 Tào Thị Ngần 20/9/1990 Giáo viên HTTNV
37 Bùi Thị Hiền 69 27/10/1969 Giáo viên HTTNV
38 Bùi Thị Hiền 92 11/5/1992 Giáo viên HTTNV

39 Lê Thị Thu Cúc 08/9/1978 Giáo viên HTTNV
40 Nguyễn Ngọc Hà 19/9/1977 Giáo viên HTTNV
41 Lê Thị Toan 14/5/1994 Giáo viên HTTNV
42 Tạ Thị Thu Hiền 01/5/1973 Giáo viên HTTNV
43 Lê Thị Mỹ 03/10/1982 Giáo viên HTTNV
44 Tào Thị Nga 01/6/1982 NVND HTXSNV
45 Nguyễn T Kim Duyên 26/9/1982 NVND HTTNV
46 Nguyễn Thị Ái Liên 19/9/1977 NVND HTXSNV
47 Nguyễn T Minh Thư 01/5/1985 NVND HTXSNV
48 Tạ Thị Phượng 12/7/1973 NVND HTTNV
49 Nguyễn T Kim Tuyến 02/01/1981 NVND HTTNV
50 Nguyễn Thị Ly 16/01/1988 NVND HTTNV
51 Kiều Thị Yên 11/11/1972 NVND HTTNV
52 Tạ Văn Duy 01/4/1993 NVBV HTTNV
53 Lê Huy Thăng 19/6/1983 NVBV HTTNV
54 Cao Văn Long 20/11/1988 NVBV HTTNV

* Phần 3: Ý kiến phát biểu của các thành viên trong Hội nghị.
1. Ý kiến của đ/c Phạm Thị Hường (BCH Công đoàn): Hoàn toàn nhất trí

với  danh  sách  dự  kiến  xếp  loại  thi  đua  đã  thông  qua  trong  hội  nghị  đối  với
CB,GV,NV trong việc thực hiện các phong trào thi đua và nhiệm vụ được giao của
nhà trường trong HK1 năm học 2024 - 2025 mà đồng chí Lê Thị Hoan đã thông qua
trước hội nghị.

2. Ý kiến của đồng chí Vương Thị Miến (GV-Tổ Phó khu Đại Thanh):
Cũng nhất trí hoàn toàn với ý kiến đã phát biểu của đồng chí Phạm Thị

Hường về danh sách dự kiến xếp loại thi đua, đã thông qua trong hội nghị đối với
CB,GV,NV trong việc thực hiện các phong trào thi đua và nhiệm vụ được giao của
nhà trường trong HK1 năm học 2024 - 2025

3. Ý kiến của các thành viên còn lại trong hội nghị: Cũng đều nhất trí hoàn
toàn với 02 ý kiến của đồng chí Phạm Thị Hường và Vương Thị Miến đã phát biểu
trong hội nghị, về danh sách dự kiến xếp loại thi đua đã thông qua trong hội nghị
đối với CB,GV,NV trong việc thực hiện các phong trào thi đua và nhiệm vụ được
giao của nhà trường trong HK1 năm học 2024 - 2025.

3. Phần 3: Hội nghị tiến hành biểu quyết (Giơ tay) để biểu quyết danh
sách dự kiến xếp loại thi đua cho các cá nhân trong Nhà trường:

Kết quả 100% các thành viên có mặt trong Hội nghị (09/09 thành viên trong
Hội đồng) đều biểu quyết và nhất trí với danh sách dự kiến xếp loại thi đua đã
thông qua trong hội nghị đối với CB,GV,NV trong việc thực hiện các phong trào thi
đua và nhiệm vụ được giao của nhà trường trong HK1 năm học 2024 - 2025 - đạt tỷ
lệ 100% (Có danh sách kèm theo).
       4. Phần 4: Kết luận của chủ toạ hội nghị:

Căn cứ vào kết quả biểu quyết của các thành viên có mặt trong Hội đồng thi
đua khen thưởng của Nhà trường về việc đánh giá, xếp loại thi đua cuối HK1 năm

học 2024 - 2025, đồng chí Nhữ Thị Thuỷ đã thống nhất và chốt danh sách xếp loại
thi đua cho 54 đồng chí CB,GV,NV trong trường (Có danh sách kèm theo).

        Trong đó có 18/54 đồng chí xếp loại HTXSNV đạt tỷ lệ 33,3%;
36/54 đồng chí xếp loại HTTNV đạt tỷ lệ 66,7%.

Biên bản được lập thống nhất, thông qua trước toàn thể các thành viên trong
Hội đồng xét duyệt thi đua của nhà trường và không ai có ý kiến gì khác. Hội nghị
kết thúc vào hồi 17h10 phút cùng ngày./

             THƯ KÝ HỘI NGHỊ                                CHỦ TOẠ HỘI NGHỊ

                   Tào Thị Hiền                                              Nhữ Thị Thuỷ

	BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG
	Về việc bình xét, xếp loại thi đua đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên
	Học kỳ I năm học 2024 - 2025